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多彩なアイテムがエグゼクティブにふさわしいオリジナル空間を創出。
Executive Sofa Series

13 エグゼクティブ/ 応接用家具

ドルチェヴィータDolcevita.

ウレタンと羽毛を
混合した背クッション3

Point

羽毛の沈み込みとウレタンの反発で快適
な背当たりを実現。側地にはダウンプ
ルーフ生地を使用し、羽毛の吹き出しも
軽減します。

4種類のウレタンを
積層した座面2

Point

異なる４種のウレタンと伸縮ベル
ト構造により、奥行きのある包み
込まれるような座り心地を実現。 木　枠

1層
2層
3層

4層

座面断面図

V1やD8と親和性の
高いデザイン1

Point

モダンでスタイリッシュなスチールベー
スと天然木突板を使用したウッドベー
スから選択可能。V1やD8とも親和
性の高いデザインを実現します。
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羽毛70% +  ウレタン30％ 

ダウンプルーフ生地



多彩なアイテムがエグゼクティブにふさわしいオリジナル空間を創出。
Executive Sofa Series

RENU®について詳しくはP.巻頭02をご参照ください。

1974年東京都生まれ。 
2000年東京藝術大学大学院美術研究科修士
課程修了。2003年から2006年までイタリア・ミラ
ノを拠点に活動。株式会社クリエイティブノルム代
表取締役。東京藝術大学、女子美術大学非常勤
講師。グッドデザイン賞など受賞多数。

Profile
クリエイティブノルム
代表取締役 

清水 慶太

サーキュラーエコノミーの循環
システムから生まれたRENU®を使用4

Point

布タイプに使用しているクロスは、RENU®28%で構成され
ています。RENU®は、廃棄されいらなくなった衣料品や生産
時に出た残反・断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケ
ミカルリサイクル ポリエステル糸です。
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片肘ソファ（右肘）
RS-V14K ¥740,000

671-926 ブラック

RS-V14S ¥470,000
671-927 グレー 　671-928 　ブラック

RS-V14S 671-954 ¥470,000

片肘ソファ（左肘）
RS-V15K ¥740,000

671-929 ブラック

RS-V15S ¥470,000
671-930 グレー 　671-931 　ブラック

RS-V15S 671-955 ¥470,000

スツール
RS-V17K ¥309,000

671-938 ブラック

RS-V17S ¥239,000
671-939 グレー 　671-940 　ブラック

RS-V17S 671-958 ¥239,000

ベンチ
RS-V16K ¥440,000

671-935 ブラック

RS-V16S ¥292,000
671-936 グレー 　671-937 　ブラック

RS-V16S 671-957 ¥292,000

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

13
エ
グ
ゼ
ク
テ
ィ
ブ
─
ド
ル
チ
ェ
ヴ
ィ
ー
タ

役員用家具

応接用家具

チェア

ブラック
（BK）

張地：本革 張地：標準布

ブラック
（BK）

グレー
（MG）

張地：別注布

ベージュ
（BE/TH）

ピーコック
（BG/TH）

テラコッタ
（TR/TH）

ブルー
（BL/TH）

ブラウン
（BR/TH）

グリーン
（GR/TH）

67
0

17
0

1720

130

50.00550

140607.5
780

38
0

180

38
0

17
0

67
0

17
0

1720

130

50.00550

140607.5
780

38
0

180

38
0

17
0

D8_ソファ左肘_zu

充填量FIX次第更新

17
0

38
0

140607.5
780

1475

67
0

38
0

8585 1475

85
70

1585 535 85

550

180
1720

38
0

140607.5
780

67
0

38
0

550

180
1720

D8_ソファ右肘_zu

38
0

140607.5
780

67
0

38
0

550

180
1720

130 130

67
0

17
0

1720

130

50.00550

140607.5
780

38
0

180

38
0

17
0

67
0

17
0

1720

130

50.00550

140607.5
780

38
0

180

38
0

17
0

D8_ソファ左肘_zu

充填量FIX次第更新

17
0

38
0

140607.5
780

1475

67
0

38
0

8585 1475

85
70

1585 535 85

550

180
1720

38
0

140607.5
780

67
0

38
0

550

180
1720

D8_ソファ右肘_zu

38
0

140607.5
780

67
0

38
0

550

180
1720

130 130

スチール_ソファ_zu

180

67
0

38
0

780

38
0

550 130

1900
180 607.5 140

スチール_ベンチ_zu

8553585

38
0

15
85
7017
0

85 851295

7801540

38
0

780 1540

スチール_アームチェア_zu

充填量FIX次第更新

17
0

85 535 85

38
0

38
0

550

950

875

140607.5575155 155

67
0

780

85 705 85

70
15
85

38
0

38
0

550

950
140607.5575155 155

67
0

780

130

スチール_スツール_zu

17
0

38
0

53585 85

780

15
85

70

53585 85

780

38
0

780 780

スチール_サイドテーブル_zu

MOレザー張り込み

85 535 85 85 535 85

705

10
5

10

85
70

15

705

750

75
0

750

19
4

スチール_センターテーブル_zu

6001500

40
0

600 1500

40
0

D8_カフェテーブル_zu

315

50
0

250

50
0

450 350

50
0

450 350

50
0

450 350

D8_サイドボックステーブル_zu

300

53
5

705

350

53
5

750

カフェテーブル

CF-V135
671-950  

¥97,000671-951  
671-952  

センターテーブル

CT-V115
671-947  

¥250,000671-948  
671-949  

サイドボックステーブル

SB-V135
671-944  

¥215,000671-945  
671-946  

サイドテーブル

ST-V175
671-941  

¥178,000671-942  　
671-943  

ソファ
RS-V13K ¥870,000

671-923 ブラック

RS-V13S ¥550,000
671-924 グレー 　671-925 　ブラック

別注布タイプ1 RS-V13S 671-953 ¥550,000
●背クッション2個付属

本革

標準布

別注布別注布別注布

アームチェア
RS-V11K ¥590,000

671-932 ブラック

RS-V11S ¥420,000
671-933 グレー 　671-934 　ブラック

RS-V11S 671-956 ¥420,000
●背クッション1個付属

本革

標準布

●天板：メラミン樹脂化粧板 ●天板・本体：メラミン樹脂化粧板 ●天板・本体：メラミン樹脂化粧板、鋼板●天板：メラミン樹脂化粧板

別注布別注布 別注布

本革

標準布

本革

標準布

●背クッション1個付属

本革

標準布

●背クッション1個付属

本革

標準布

軽快なフォルムと自由な組み合わせで
エグゼクティブ空間を演出します。

Color
スチールベースタイプ、ウッドベースタイプ共通

テーブル
本体・天板：突板

ライトエルム
（LE205M）

ダークエルム
（DE205M）

ピュアウォルナット
（PW）

スチールベースタイプ
サイドテーブル

ブラック（BK）

天板：ビニルレザー
テーブル

イタリアン
ウォルナット（TW）

（　　）サイドテー
ブル除く本体・天板 ：突板

ウッドベースタイプ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

ライト
エルム
ダーク
エルム
ピュア
ウォルナット

ライト
エルム
ダーク
エルム
ピュア
ウォルナット

ライト
エルム
ダーク
エルム
ピュア
ウォルナット

ライト
エルム
ダーク
エルム
ピュア
ウォルナット

※デスクはV1（P.079参照）、チェアはリオルガ（P.167参照）を使用しています。

抗菌
耐指抗菌 耐指抗菌 耐指抗菌

の詳細はP.索引03をご参照ください。

スチールベースタイプ
Coordinate

役員用家具とコーディネート可能です。V1 →P.079
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

[Dolcevita ソファ・アームチェア・ベンチ・スツール共通仕様] 
●張地：本革（背面・肘前外面：ビニルレザー）／布 ●クッション：ウレタンフォーム、伸縮ベル
ト、羽毛 ●脚（スチールベースタイプ）：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付 ●台輪

（ウッドベースタイプ）：天然木突板、ポリウレタン塗装、メラミン樹脂化粧板、アジャスター付 
[スチールベースタイプ テーブル共通仕様 (カフェテーブル除く)]
●脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付
[ウッドベースタイプ テーブル共通仕様]

【サイドテーブル】●天板：ビニルレザー張り ●台輪：天然木突板、ポリウレタン塗装、メラミン
樹脂化粧板、アジャスター付【サイドボックステーブル・センターテーブル・カフェテーブル】
●天板：イタリアンウォルナット突板、ポリウレタン塗装 ●本体：イタリアンウォルナット突
板、メラミン樹脂化粧板、ポリエステル樹脂化粧板、一部塗装

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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グレイッシュブラウン
（WC205W）

ダークブラウン
（WD205W）

別製ソファベース部、テーブル本体・天板
（サイドテーブル除く）：突板

ウッドベースタイプの本体・天板カラーを変更可能

オフィスプランに合わせて、
ソファベース部とテーブル
の本体・天板（サイドテーブ
ルを除く）カラーを変更可
能です。 天然木の風合い
の突板3色から選択可能。
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サイドテーブル
ST-D870 668-983 ¥257,500 

カフェテーブル
CF-D825 668-986 ¥154,500 

サイドボックステーブル
SB-D830 668-984 ¥278,100 

センターテーブル
CT-D815 668-985 ¥391,400

ソファ
RS-D83K ¥1,003,100

668-965 ブラック

RS-D83S ¥683,100
668-966 グレー 　668-967 　ブラック

別注布タイプ1 RS-D83S 663-581 ¥683,100
●背クッション2個付属

本革

標準布

別注布

アームチェア
RS-D81K ¥721,000

668-974 ブラック

RS-D81S ¥504,700
668-975 グレー 　668-976 　ブラック

RS-D81S 663-584 ¥504,700
●背クッション1個付属

本革

標準布

別注布

ベンチ
RS-D86K ¥463,500

668-977 ブラック

RS-D86S ¥360,500
668-978 グレー 　668-979 　ブラック

RS-D86S 663-585 ¥360,500

本革

標準布

別注布

スツール
RS-D87K ¥381,100

668-980 ブラック

RS-D87S ¥283,300
668-981 グレー 　668-982 　ブラック

RS-D87S 663-586 ¥283,300

本革

標準布

別注布

片肘ソファ（右肘）
RS-D84K ¥849,600

668-968 ブラック

RS-D84S ¥579,600
668-969 グレー 　668-970 　ブラック

RS-D84S 663-582 ¥579,600
●背クッション1個付属

本革

標準布

別注布

片肘ソファ（左肘）
RS-D85K ¥849,600

668-971 ブラック

RS-D85S ¥579,600
668-972 グレー 　668-973 　ブラック

RS-D85S 663-583 ¥579,600
●背クッション1個付属

本革

標準布

別注布

別注布タイプ
ご注文の際のお願い
Dolcevitaシリーズは別注布を６色ご用意し
ています。さまざまな空間に対応可能です。
別注布タイプの注文コード+色記号で注文
ください。納期などに関しては販売店、また
は営業担当へお問い合わせください。

663-581  BG / TH例

注文コード 色記号（ピーコック）

重厚な佇まいが、落ち着きと格調を備えた安心感ある
エグゼクティブ空間を生み出します。

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

本革タイプ、別注布タイプのみ

（一部製品を除く）

※デスクはD8（P.466参照）、チェアはリオルガ（P.167参照）を使用しています。

木製家具のご使用上の注意につきましては、
P.巻末02をご覧ください。

ウッドベースタイプ
Coordinate

役員用家具とコーディネート可能です。D8 →P.466

474




